O prazo para entrega dos itens será após o encerramento do processo e a 

partir da assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogações por até 60 

(sessenta) meses conforme previsto na Lei 14.133/2021 

A estimativa preliminar do valor da aquisição do celular do item 1 é de R$ 

2.428,43 (dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos), para 

o celular do item 2 é de R$ 5.618,40 (cinco mil seiscentos e dezoito reais e quarenta 

centavos) e para o notebook do item 3 R$ 4.509,56 (quatro mil quinhentos e nove 

reais e cinquenta e seis centavos) a unidade, conforme tabela. Sendo que serão pagos 

após a sua entrega e garantia de 12 (doze) meses. 

DISPOSIÇÕES GERAIS  
Os interessados poderão obter informações adicionais e/ou retirar o edital 

completo no endereço https://transparencia.betha.cloud/#/Lg6hYqbLCNFbUAeS-